29.0з.2022,
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМ ИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

СанктПетербургское ГБУ ДПО Kl_{eHTp последипломного образования специалистов
медицинского профиля)

28

(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационноЙ подкомиссии по итогам проведения29.О3.2О222этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Организация сестринского дела

Председательствовал: В. С. Попова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. А. Вилинская
(И,О, Фамилия)

Члены подкомиссии:

о. В. Шмотова
(И.О. Фамилия)

Н. lV. Евдокимова
(И.О. Фамилия)

Н. Н" Маркович
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.202'l Ns2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. Ns 700н "О номенклатуре
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое сlбразование"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный Ns 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г, Ns
176н "О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации б мая 2008 г., регистрационный Ne 1'1634), с изменениями, внесенными приказом
П/инистерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г" Ne 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный Ns 17160).

Повестка заседания]

1. О резУльтатаХ проведеНия 29.0З.2022 2 этаПа аккредИтации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.
К прохо>цдению этапа допущено 10 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 10
человек(а), заверш и вш их п рохоцден ие этапа со сл едуюlли м и рфультатам и :

Ns п/п Ф.и.о. Результат
1, Андреева Татьяна Михайловна 70о/о или более
2. Арайс Софья Вячеславовна 70о/о или более
3. Ермакова Наталья Николаевна 70о/о или более
4. лобова Галина Анатольевна 70о/о или более
5. Печерских Валерия Вячеславовна 70оЬ или более
6. Пунтус Вера Борисовна 70оЬ или более
7, Семенова Анна Владимировна 70оЬ или более
8. Симонова Елена .Щмитриевна 70о/о или более
9. Сорокина Татьяна Борисовна 70о/о или более

10. Чиннова Татьяна Викторовна 70о/о или более

,Щополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

РУКоводстВУясь пунктами 34  36, З9,44,46,48 Положения об аккредитации специалистов,
УТВеРЖДеННОГО пРИка3ом Министерства qдравоохранения РоссийскоЙ Федерации от 2 июня
2016 г. Ns 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ns п/п Ф.и.о. Решение
1, Андреева Татьяна Михайловна Сдано
2, Арайс Софья Вячеславовна Сдано
3. Ермакова Наталья Николаевна Сдано
4, лобова Галина Анатольевна Сдано
5. Печерских Валерия Вячеславовна Сдано
ь. Пунтус Вера Борисовна Сдано
7, Семенова Анна Владимировна Сдано
8. Симонова Елена,.Qмитриевна Сдано
9. Сорокина Татьяна Борисовна Сдано

10. Чиннова Татьяна Викторовна Сдано

Председатель

Члены подкомиссии

В. С. Попова
(И.О. Фамилия)

о. В. Шмотова
(И.О. Фамилия)

Н. М. Евдокимова
(И,О. Фамилия)

Н. Н. Маркович
(И.О. Фамилия)

М. А. ВилинскаяОтветствен н ы й секретарь

а
(подпись)

/д/4
(подпись)